



Jonatan Eklöf setter en puddersving i Hemsedal. Fine forhold både i og utenfor bakken. Bildet er tatt onsdag. Foto: Kalle Hägglund

17-01-2020 10:56 CET

Masse snø i Hemsedal og Trysil

På SkiStars to norske skidestinasjoner er det kommet et bra påfyll av snø de siste dagene. Snømålet i Hemsedal viser nå 120 centimeter i terrenget, i Trysil er det 97 centimeter. Fine forhold er det også i svenske Åre, hvor målepinnen viser 79 centimeter snø.

Alle som er glad i skikjøring ønsker seg jevnlig påfyll av snø. I Hemsedal er det kommet 23 centimeter med fin puddersnø de siste dagene. Nysnø skaper fine forhold både i og utenfor bakkene. I terrenget er det nå hele 120 centimeter snø.

– Akkurat nå er det fantastisk fint i Hemsedal. Alt av heiser og bakker er åpne og vi ser at mange har benyttet anledningen og testet forholdene utenfor løypene de siste dagene. Tilbakemeldingene er gode, veldig moro, sier **Martin Letzter**, destinasjonssjef i [SkiStar Hemsedal](#).

I Trysil laver snøen ned fredag morgen. 15 centimeter er kommet de siste dagene og snømålet på Høyfjellssenteret viser 97 centimeter snø i terrenget. Omtrent alt av heiser og bakker er åpne.

Tim Hassel testet nysnøen ved Skihytta i Trysil torsdag formiddag. Foto: Ola Matsson

– Vi er veldig glade for all snøen vi får og med nesten en meter snø på fjellet midt i januar er vi godt rustet for resten av sesongen. I helga er det meldt sol og pent vær både lørdag og søndag. Det gleder vi oss til, sier **Helge Bonden**, destinasjonssjef i [SkiStar Trysil](#).

Mange nordmenn liker seg godt i svenske Åre. Der er det også fine forhold i bakkene. Snømålet i Åre Björnen viser 79 centimeter og det er kommet ni centimeter i Duved siste døgnet.

For mer informasjon:

Martin Letzter, destinasjonssjef i SkiStar Hemsedal, tel: (+47) 911 76 829☒

Helge Bonden, destinasjonssjef i SkiStar Trysil, tel: (+47) 992 80 005☒

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er notert på Nasdaq Stockholms Mid Cap-segment. Konsernet eier og driver alpinanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, i Sälen, Åre og Vemdalen, samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, og St. Johann in Tirol i Østerrike. Markedsandelen i Sverige er 50 %, i Norge 31 % og totalt i Skandinavia 41 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens skiopplevelse i sentrum. Virksomheten deles inn i tre kjerneområder: Drift av skianlegg, infrastruktur og exploatering.

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre destinasjoner.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83